日本医師会生涯教育講座:1.0単位
カリキュラムコード:1、専門職としての使命感  11、 予防活動

日本病院薬剤師会生涯研修:0.5単位

謹啓

時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高
配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、慢性腎臓病の最新知見をテーマに講演会を企画い
たしました。
つきましては、大変ご多忙中のことと存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上tザます。

平成27年9月8日(火)19:30～2住40
言豊白

太田ナウリゾートホテル 3階 ドリーム

群馬県太田市飯田町1267番 地
Tel.0276-49-2111

P  R  O G  R A  M

話題提供
19:30-19:40

『高リン血症治療案について』

特別講演
19:40-20:40

バ イ エ ル 薬 品 株 式 会 社 (太田地区担当M R福 岡俊介)

座長:本直オ〔5謁得寄先生(東邦病院 副院長)

『患者背景の変化を考慮したCKD対 策』
東京大学医学部附属病院 腎疾患総合医療学講座

特任准教授 化 房 規 男 先生

尚、当日はお弁当をご用意させて頂いております。
主催:バイエル薬品株式会社  後 援 :太田市医師会  群 馬県病院薬剤師会

/ ′
工
= ・

1ぅヶバイエル薬品株式会社